Utstyrsvarianter

0g tekniske detaljer.

Vekt og dimensjoner
Arbeidsbredde
Transportbredde
Rankebredde
Transporthgyde
Transportlengde

Vekt

Effektbehov
Effektbehov

Tilkobling
Trepunkt

Slattebjelke
Knivskiver
Kniver pr. skive

Direction of rotation of the mower discs: center running
Direction of rotation of the mower discs: pairwise running

Hurtigkobling knivsystem
Kompakt vinkelgir
Framhjulstrekk

DriveGuard

Mekanisk sideforskyvning
Hydraulisk sideforskyvning

Hydraulisk apning/lukking av sidebeskyttelse

TurboLift marktrykksavlastning
ISOBUS redskapsstyring
SafetySwing

BeMove

RC DUO drift

Hydraulikk

Antall ev hydraulikkventiler behov
Antall dv hydraulikkventiler behov
Flat-Face koblinger

Kraftuttak
PTO-hastighet
Aksling med frihjul
Frilgp i transmisjonen

Lysutstyr
Elektrisk lys / varselskilt/merker

sl [ENE BN E

kW/hk

Kategori

Antall
Antall

Antall
Antall

o/min

Front-slamaskin med pendeloppheng F-serien

Slicer 310

F

3,10
3,00
1,80

1,65
710

44/60

1000 (850)

Slicer 310

FKC

3,10
3,00
1,20-2,00

1,74
1015

55/75

1000 (850)

Slicer 310
FRC

3,10
3,00
1,20-2,00

1,74
1045

52/70

1000 (850)

Standard- og tilleggsutstyr
Standardutstyr: m
Tilleggsutstyr: O

Frontslamaskin - pendelmontert Alpin

Slicer 260
FP

2,50
2,50
1,35

1.21
474

28/38

540/1000
|

Slicer 260 Slicer 310
FPS FPK
2,50 3,00
2,50 3,00
1,35 2,00
1,21 1,20
504 694

28/38 55/75
[ Il
4 6
2 2
| |
|
| | | |
| |
|
1
540/1000 1000
| | | |
O

Slicer 310
FQ

3,10
2,99
1,80
1,88
2,05
950

44/60

||

1000 (850)

Frontmonterte slamaskiner med 3D-oppheng

Slicer 310
FQKC

3,10
2,99
1,20-2,00
1,88
2,05
1238

56/75

HOO

1000 (850)

Slicer 310
FQRC

3,10
299
1,20-2,00
1,88
2,05
1238

52/70

HOO

O

1000 (850)

Slicer 360
FQ

3,60
3,49
2,30
1,88
2,05
1020

52/70

HOO

O

1000 (850)

Slicer 360
FQKC

3,60
3,49
1,70-2,50
1,88
2,05
1343

67/90

HOO

O

1000 (850)

Slicer 360
FQRC

3,60
3,49
1,70-2,50
1,88
2,05
1374

63/85

BOO

1000 (850)

Bakmontertt slamaskin med
sideoppheng (ISL)

Slicer Slicer
2460 ISL 2870 ISL

242 2,82
1,80 1,80
1,65 2,00
3,30 3,70
1,35 1,35
510 550
37/50 44/60
1+l 1+
6 7
2 2
| | |
| | |
|| ||
1 1
540 540
| ]

Fendt Slicer

Bakmontertt slamaskin med sideoppheng

Slicer 270
P

2,55
2,13
2,00
2,95
1,30
690

40/54

540

Slicer 320
P

3,00
2,13
2,20
343
1,30
753

45/61

540

Slicer 350
P

3,50
2,13
2,60
391
1,30
833

50/68

540



Standard- og tilleggsutstyr Fendt Slicer
Standardutstyr: ®
Tilleggsutstyr: O
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Bakmontert slamaskin med Slamaskinkombinas-
midtoppheng Bakmontert slamaskin med midtoppheng (TLX) Slamaskinkombinasjon uten ISOBUS jon med ISOBUS Slepte slamaskiner
Slicer 4080 Slicer 4590 Slicer 3160 Slicer 3160 Slicer 3160 Slicer 3670 Slicer 3670 Slicer 3670 Slicer 860 Slicer 860 Slicer 860 slicer 960 Slicer 991 Slicer 9314 Slicer 313 Slicer 313

TL TL TLX TLXKC TLXRC TLX TLXKC TLXRC KC RC TLKC TLKCB TKC TRC
Vekt og dimensjoner
Arbeidsbredde m 4,00 4,50 3,10 3,10 3,10 3,60 3,60 3,60 8,30/8,60 8,30/8,60 8,30/8,60 9,30/9,60 9,30 9,30 3,00 3,00
Transportbredde m 2,30 2,30 2,50 2,50 2,50 2,80 2,80 2,80 299 299 299 2,99 2,78 2,78 3,00 3,00
Rankebredde m 3,30 3,80 1,80 1,20-2,00 1,20-2,00 2,30 1,70-2,50 1,70-2,50 2x1,80 2x1,20-2,00 2x1,20-2,00 2x230 2x1,85325 1,80-3,00 0,90-2,25 1,55-1,90
Transporthgyde m 3,58 3,58 3,58 399 399 3,99 399 399 3,99 399 399 399
Transportlengde m 5,60 6,10 1,70 2,10 2,10 1,70 2,10 2,10 7,00 7,00
Vekt kg 980 1100 1050 1350 1350 1200 1500 1500 1610 2250 2310 1850 2830 3450 1945 1962
Effektbehov
Effektbehov kW/hk 72/99 84/115 63/85 85/115 85/115 70/95 96/130 96/130 81/110 110/150 103/140 96/130 155/200 168/228 66/90 66/90
Tilkobling
Trepunkt Kategori 1+11 I+ Il I+ I+ 1+ I+ I+ Il Il I Il I+ 1+11
To-punkts trekkstenger Kategori Il Il
Slattebjelke
Knivskiver Antall 8 9 6 6 6 7 7 7 2x6 2x6 2x6 2x7 2x7 2x7 6
Kniver pr. skive Antall 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Direction of rotation of the mower discs: center running | | | | | | | | | | | | |
Direction of rotation of the mower discs: half center | | || | |
Direction of rotation of the mower discs: pairwise running | | | || | |
Hurtigkobling knivsystem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | O O
Kompakt vinkelgir | | | | | | | | | |
Framhjulstrekk | | || || || | | | | | |
DriveGuard | | | | | | | || ||
Mekanisk sideforskyvning | | | | | | |
Hydraulisk &pning/lukking av sidebeskyttelse O O O O O O O O O O
TurboLift marktrykksavlastning | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
ISOBUS redskapsstyring | |
SafetySwing | | | | | | || |
EasySwing | | | | | |
BeMove |
RC DUO drift O O O
SectionControl O
Hydraulikk
Antall ev hydraulikkventiler behov Antall i 1 1 1 1 1 1 1 2 2) 2 2 2 1 1
Antall dv hydraulikkventiler behov Antall 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Krav til hydraulikkventiler LS Antall 1
Flat-Face koblinger O | O O O | O O O O O O
Kraftuttak
PTO-hastighet o/min 1000 1000 1000 (850) 1000 (850) 1000 (850) 1000 (850) 1000 (850) 1000 (850) 1000 (850) 1000 (850) 1000 (850) 1000 (850) 1000 1000 1000 1000
Aksling med frihjul | | | | | | | | |
Frilgp i transmisjonen | | | | | | | | | | | | | | | | |
Dekk
Transportchassis dekk 10.0/75-15.3 10.0/75-15.3
Lysutstyr

Elektrisk lys / varselskilt/merker | | O O O O O O | | | | | ] || || |



